
 

 

令和４年３月 

保護者の皆様 

                     京都市立下京中学校 

                     校長  山 田  敦 

    

京都市立下京中学校 

令和３年度「離任式」のご案内 
 

 日差しに、ようやく春の訪れが感じられる時節になってまいりました。皆様方

には、益々ご健勝のことと存じます。平素は、本校教育に何かとご理解とご協

力をいただきありがとうございます。 

 さて、令和３年度離任式を下記のとおり行います。ご多用の折とは存じます

が、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、宜しくお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 月  日   令和 4 年 3 月 30 日（水） 

２ 時  間   午前 10 時 30 分～ 

 

 

３ 場  所   ２F 体育館 
 

※ 本校には、駐車場はございません。また、周辺一帯は駐車禁止になって 

おりますので、誠に恐縮ですが、お車でのご来校はご遠慮ください。 
 

※ 来校されましたら西側の下駄箱をご利用ください。その際、上履き・履き物を入れる袋を

ご準備ください。 
 

※ なお、転任・退職者名につきましては、３月２３日（水）午後に本校玄関とＨＰにて掲示

いたします。 


